
ZARZĄDZENIE 29 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 63 190 259,88 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

518 996,00 zł i zmniejszeniu o kwotę 25 400,00 zł . Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 

zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 62 279 586,60 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

518 996,00 zł i zmniejszeniu o kwotę 25 400,00 zł . Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 

zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie  

16 006 835,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę  518 696,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia . 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 16 

006 835,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 518 696,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Konkol 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29 Wójta Gmniy Trąbki Wielkie z dnia 14.04.2021 roku w sprawie zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 524 588,28 984,00 3 525 572,28

01095 Pozostała działalność 12 000,00 984,00 12 984,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 984,00 984,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 900,00 25 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 900,00 25 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 900,00 25 900,00

Razem: 63 163 375,88 26 884,00 63 190 259,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29 Wójta Gmniy Trąbki Wielkie z dnia 14.04.2021 roku w sprawie zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 212 471,00 984,00 6 213 455,00

01095 Pozostała działalność 0,00 984,00 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,29 19,29

4430 Różne opłaty i składki 0,00 964,71 964,71

750 Administracja publiczna 3 905 008,00 0,00 3 905 008,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 077 978,00 0,00 3 077 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 782,12 11 620,00 308 402,12

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

74 417,88 -11 620,00 62 797,88

758 Różne rozliczenia 194 429,00 -3 000,00 191 429,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 194 429,00 -3 000,00 191 429,00

4810 Rezerwy 194 429,00 -3 000,00 191 429,00

801 Oświata i wychowanie 19 545 500,00 0,00 19 545 500,00

80101 Szkoły podstawowe 12 671 153,00 -38 000,00 12 633 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 298 988,00 -38 500,00 8 260 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 736,00 -1 128,00 247 608,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 746,00 1 628,00 10 374,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761 719,00 -500,00 761 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 150,00 -500,00 1 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 765 561,00 1 352,00 1 766 913,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 586,00 1 352,00 9 938,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

765 326,00 -1 352,00 763 974,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 127,00 -1 352,00 7 775,00

80195 Pozostała działalność 245 143,00 38 500,00 283 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 38 500,00 53 900,00

851 Ochrona zdrowia 186 450,00 3 000,00 189 450,00

85195 Pozostała działalność 6 450,00 3 000,00 9 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 3 000,00 5 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 642 435,00 25 900,00 668 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 25 900,00 55 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 25 900,00 55 900,00

Razem: 62 252 702,60 26 884,00 62 279 586,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 2



DOCHODY ZLECONE

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 29 Wójta Gmniy Trąbki Wielkie z dnia 14.04.2021 roku w sprawie zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 984,00 984,00

01095 Pozostała działalność 0,00 984,00 984,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 984,00 984,00

Razem: 16 005 851,00 984,00 16 006 835,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 29 Wójta Gmniy Trąbki Wielkie z dnia 14.04.2021 roku w sprawie zmian budzetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 984,00 984,00

01095 Pozostała działalność 0,00 984,00 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19,29 19,29

4430 Różne opłaty i składki 0,00 964,71 964,71

Razem: 16 005 851,00 984,00 16 006 835,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zakres przyjętych zmian budżetowych jest następujący: 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.35.I.2021.BW z dnia 02 

kwietnia 2021r. do budżetu gminy na 2021r. wprowadza się zmianę dotacji celowych po stronie 
dochodów i wydatków  o kwotę 25 900,00 zł na 2021r.przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody pomorskiego Nr I.3111.48.I.2021.BW zwiększa się plan dotacji 
celowej po stronie dochodów i wydatków w dziale 010, rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 984,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu. 

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich zmniejsza się plan z wynagrodzeń 
w kwocie 38 500,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan na wykonanie systemu nawadniania boiska 
i położenia przewodu pod oświetlenie. 

W Szkole Podstawowej w Sobowidzu dokonuje się zmiany + 80148 § 4710 – 1 352,00 zł ; - 80150 §4710 
– 1 352,00  zł 

Zabezpiecza się brakującą kwotę 11 620,00 zł na wydatki związane z obsługą rachunku bankowego 
(minus) 75023 §4920 ; (plus) 75023 § 4300 

Zmniejsza się plan rezerwy przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe i jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków na zakup maseczek ochronnych zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia oraz Sanepidu 
w kwocie 3 000,00 zł 

Na wniosek Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kłodawie zwiększa się plan na opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi + 1 628,00 zł i jednocześnie zmniejsza się plan z zakupu usług 
i zakupu materiałów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9BBE58-1B99-42AF-954D-5314AA29A109. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

